Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан
Об утверждении плана деятельности ревизионной комиссии Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан 1 созыва на 2007год
В соответствии с положением о ревизионной комиссии Совета городского округа  город Стерлитамак Республики Башкортостан, утвержденным решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан № 5/22з от 24 апреля 2007 г., рассмотрев предложение ревизионной комиссии Совета городского округа  город Стерлитамак Республики Башкортостан 1 созыва, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Утвердить план деятельности ревизионной комиссии Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан 1 созыва на 2007год (прилагается).
Председатель Совета городского

округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан
Ф.Г. Хасанов

Стерлитамак

18 сентября 2007 года

№ 14/25з

Утвержден решением

Совета городского округа

город Стерлитамак

                                                                               №14/25з от 18сентября 2007 года

П Л А Н

деятельности ревизионной комиссии Совета городского округа

город Стерлитамак Республики Башкортостан I созыва на 2007 год

	№

пп
	Наименование контрольного мероприятия
	Срок проведения
	Ответственный исполнитель

	1
	I. Проведение заседаний комиссии с рассмотрением следующих вопросов:

	1.1
	О соблюдении лимитов расходов на коммунальные услуги по МУ «Отдел образования администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» в 2006 году, в 2007 году
	Июль 2007г.
	Григорьев М.В.

	1.2
	О проверке соблюдения муниципальными предприятиями и учреждениями положений Устава городского округа город Стерлитамак и положения, регламентирующее порядок рассмотрения, утверждения, регулирования тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан при принятии решений об установлении тарифов на оказываемые ими услуги (решение Совета от 27.06.2006 г. № 5/11з)
	Июль 2007г.
	Курносов Е.Б.

	1.3
	О проверке соблюдения режима совмещения рабочего времени медицинскими работниками
	Июль 2007г.
	Хасанов М.М.

	1.4
	Об итогах соблюдения лимитов расходов на коммунальные услуги по МУ «Отдел образования администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» в 2006 году, в 2007 году
	Октябрь 2007г.
	Григорьев М.В.

	1.5
	Об итогах проверки соблюдения муниципальными предприятиями и учреждениями положений Устава городского округа город Стерлитамак и положения, регламентирующее порядок рассмотрения, утверждения, регулирования тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан при принятии решений об установлении тарифов на оказываемые ими услуги (решение Совета от 27.06.2006 г. № 5/11з)
	Октябрь 2007г.
	Курносов Е.Б.

	1.6
	Об итогах проверки соблюдения режима совмещения рабочего времени медицинскими работниками
	Октябрь 2007г.
	Хасанов М.М.

	1.7
	О внесении изменений и дополнений в план работы ревизионной комиссии Совета на    2007г.
	Июль 2007г.
	Курносов Е.Б.

	1.8
	О проекте решения Совета «О плане деятельности ревизионной комиссии Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан I созыва на        2007 год».
	Июль 2007г.
	Курносов Е.Б.

	1.9
	О проекте бюджета городского округа город Стерлитамак на 2008 год
	III квартал 2007г.
	Курносов Е.Б.

	1.10
	Об отчете председателя комиссии на заседании Совета о деятельности комиссии в 2007году
	2007г.
	Курносов Е.Б.

	1.11
	О  заключении по проекту решения Совета
	Постоянно ,по мере поступления
	По поручению председателя

	2
	Проведение проверок согласно п.п. 1.1, 1.2, 1.3.
	По плану работы
	Согласно  плана работы

	3
	Отчет председателя комиссии на заседании Совета о деятельности комиссии в 2007году
	4 квартал 2007
	Курносов Е.Б.

	1.12
	О проекте решения Совета «О плане деятельности ревизионной комиссии Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан I созыва на        2008 год».
	ноябрь
	Курносов Е.Б.